



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 407 064
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VA 365 HOLDING AS
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	7 047 886	3 277 864
Sum inntekter		7 047 886	3 277 864
Kostnader			
Lønnskostnad	3	5 129 703	2 330 327
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 000	5 104
Annen driftskostnad		1 880 436	1 377 851
Sum kostnader		7 084 138	3 713 282
Driftsresultat		-36 252	-435 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		19 150 000	37 400 000
Annen finansinntekt		197 903	335 062
Sum finansinntekter		19 347 903	37 735 062
Annen rentekostnad		17 090	342 935
Sum finanskostnader		17 090	342 935
Netto finans		19 330 813	37 392 127
Ordinært resultat før skattekostnad		19 294 561	36 956 709
Skattekostnad på ordinært resultat	5	41 131	-6 656
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 253 430	36 963 365
Årsresultat	6	19 253 430	36 963 365
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 253 430	36 963 365
Totalresultat		19 253 430	36 963 365
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Overført fra annen egenkapital	6		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		15 139
Sum immaterielle eiendeler			15 139
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	543 162	33 000
Sum varige driftsmidler	4	543 162	33 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	90 535 701	79 584 699
Andre langsiktige fordringer		25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		90 560 701	79 584 699
Sum anleggsmidler		91 103 863	79 632 838
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	839 375	529 375
Andre kortsiktige fordringer		196 253	11 013
Konsernfordringer	2	11 444 177	6 211 140
Sum fordringer		12 479 805	6 751 528
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	5 831 261	9 099 416
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 831 261	9 099 416
Sum omløpsmidler		18 311 066	15 850 944
SUM EIENDELER		109 414 929	95 483 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 820 000	1 820 000
Overkurs	6	27 242 757	27 242 757
Sum innskutt egenkapital		29 062 757	29 062 757
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	55 308 663	42 055 233
Sum opptjent egenkapital		55 308 663	42 055 233
Sum egenkapital		84 371 420	71 117 990
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	11 664	
Sum avsetninger for forpliktelser		11 664	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	447 560	
Sum annen langsiktig gjeld		447 560	
Sum langsiktig gjeld		459 224	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 042	182 161
Betalbar skatt	5	14 328	
Skyldig offentlige avgifter		645 736	342 336
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	23 162 313	23 569 891
Annen kortsiktig gjeld		628 867	271 403
Sum kortsiktig gjeld		24 584 285	24 365 792
Sum gjeld		25 043 509	24 365 792
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 414 929	95 483 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 822384

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 407 064
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VA 365 HOLDING AS
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Organisasjonsnr: 920 407 064
VA 365 HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	7 047 886	3 277 864
Sum inntekter		7 047 886	3 277 864
Kostnader			
Lønnskostnad	3	5 129 703	2 330 327
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 000	5 104
Annen driftskostnad		1 880 436	1 377 851
Sum kostnader		7 084 138	3 713 282
Driftsresultat		-36 252	-435 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		19 150 000	37 400 000
Annen finansinntekt		197 903	335 062
Sum finansinntekter		19 347 903	37 735 062
Annen rentekostnad		17 090	342 935
Sum finanskostnader		17 090	342 935
Netto finans		19 330 813	37 392 127
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	41 131	-6 656
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 253 430	36 963 365
Årsresultat	6	19 253 430	36 963 365
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 253 430	36 963 365
Totalresultat		19 253 430	36 963 365
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Overført fra annen egenkapital	6		



Organisasjonsnr: 920 407 064
VA 365 HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020	
BALANSE - EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	5		15 139	
Sum immaterielle eiendeler			15 139	
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				4
Maskiner og anlegg	4			
Skip og flytende installasjoner	4			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 4	543 162	33 000	
Sum varige driftsmidler	4	543 162	33 000	
Finansielle anleggsmidler				
Investering i datterselskap	7	90 535 701	79 584 699	
Andre langsiktige fordringer		25 000		
Sum finansielle anleggsmidler		90 560 701	79 584 699	
Sum anleggsmidler		91 103 863	79 632 838	
Omløpsmidler				
Varer				
Fordringer				
Kundefordringer	2	839 375	529 375	
Andre kortsiktige fordringer		196 253	11 013	
Konsernfordringer	2	11 444 177	6 211 140	
Sum fordringer		12 479 805	6 751 528	
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	5 831 261	9 099 416	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 831 261	9 099 416	
Sum omløpsmidler		18 311 066	15 850 944	
SUM EIENDELER		109 414 929	95 483 782	

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 820 000	1 820 000
Overkurs	6	27 242 757	27 242 757
Sum innskutt egenkapital		29 062 757	29 062 757
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	55 308 663	42 055 233
Sum opptjent egenkapital		55 308 663	42 055 233
Sum egenkapital		84 371 420	71 117 990
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	11 664	
Sum avsetninger for forpliktelseser		11 664	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	447 560	
Sum annen langsiktig gjeld		447 560	
Sum langsiktig gjeld		459 224	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 042	182 161
Betalbar skatt	5	14 328	
Skyldig offentlige avgifter		645 736	342 336
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	23 162 313	23 569 891
Annen kortsiktig gjeld		628 867	271 403
Sum kortsiktig gjeld		24 584 285	24 365 792
Sum gjeld		25 043 509	24 365 792
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 414 929	95 483 782



Organisasjonsnr: 920 407 064
VA 365 HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021 – VA365 Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

VA 365 Holding AS er et holdingselskap, samt at selskapet i 2020 utvidet aktiviteten til også å inkludere utførelse av konserntjenester, forretningsutvikling og rådgivning. Virksomhetens datterselskaper er sugebilentreprenører og VA tekniske selskaper, samt eiendomsselskaper. Arbeid utføres innen vann- og avløp, tørrsuging og farlig avfall.

VA 365 Holding AS har følgende datterselskaper:

- Arnkværn Miljø og Renovasjon AS
- Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS
- Avavi AS
- Br Stenskjær AS
- Gudbrandsdal Miljø AS
- Slettås Vann- og avløpsteknikk AS
- Waste Water AS
- VA 365 Eiendom AS
- Arnkvernvegen AS
- Vanemveien 19 AS
- Soma Eiendom AS
- Miljø Entreprenøren AS

Selskapets virksomhet foregår i Ringsaker. Konsernet er lokalisert i Innlandet, Oslo, Viken og Trøndelag.

Redegjørelse for årsregnskapet

VA 365 Holding AS er et datterselskap av OQ Holding AS. OQ Holding AS utarbeider konsernregnskap der VA 365 Holding AS sitt regnskap, og datterselskapenes regnskaper, er inkludert.

VA 365 Holding AS har i 2021 et resultat etter skatt på NOK 19 253 430. Resultatet skyldes i stor grad av inntektsførte utbytter fra datterselskaper. Utbyttene er i stor grad enten benyttet til å finansiere vekst i konsernet. Resultatet er redusert en del fra 2020, men det skyldes at man i 2020 gjorde ekstraordinære utbytter fra enkelte av datterselskapene for å gi selskapene en egenkapitalprosent i tråd med det konsernet ønsker at datterselskapene skal ligge på (20% - 25%).

VA 365 Holding AS har eiendeler på NOK 109 414 929, der investeringer i datterselskapene er den største enkeltposten med NOK 90 103 863.

VA 365 Holding AS er den juridiske eieren av en konsernkontoordning. VA 365 Holding AS og datterselskapenes innskudd i konsernkontoordningen blir presentert som et bankinnskudd i VA 365 Holding AS sitt regnskap, samtidig som datterselskapenes innskudd også blir presentert som kortsiktig gjeld. Ved datterselskapers trekk på konsernkonto presenteres dette som en kortsiktig fordring.

Selskapets regnskap viser en egenkapitalandel pr. 31.12.2021 på 77%, sammenlignet med 74 % pr. 31.12.2020.

Styret har en målsetning om at konsernets egenkapitalandel (i henhold til OQ Holding sitt konsernregnskap) skal ligge på +/- 30%. I 2021 er denne på 25%, mens i 2020 var den 27%.



Fremtidig utvikling

I Norge er det et etterslep på utskiftning og rehabilitering av rør under grunn som innebærer at etterspørselen i vår bransje øker. Man regner med et økt årlig vedlikeholdsbehov på 5-10%.

Det er også en tendens til at klimaet blir mer ekstremt som gir en større belastning på overvannsnettverket. Dette skaper også et større behov for løpende vedlikehold av avløpsnettlet.

Markedet og konkurransesituasjonen kjennetegnes ved at det er noen større konstellasjoner med høy markedsandel. Disse opererer på regionalt og nasjonalt nivå. I tillegg er det mange mindre lokale virksomheter. Det har pågått en konsolidering i bransjen og dette er forventet å fortsette.

Konsernet har et høyt fokus på å ha en moderne maskinpark. Mer enn 90% av bilparken består av biler med den høyeste EURO-klassen (EURO 6). I tillegg har vi el-biler og biogassbil. Vi forventer at kundene vil stille større krav til miljøvennlige løsninger i fremtiden.

Konsernet har utvidet produktporteføljen i 2021 med Rørfornyning. I tillegg har vi utvidet geografisk gjennom oppkjøp i Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS og utvikling av Waste Water AS.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da innkjøp av nye produksjonsenheter ofte blir gjort fra leverandører i Sverige og Tyskland. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld (inkl. leasingavtaler) har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, siden de største kundene er kommuner og annen omsetning er fordelt på mange oppdragsgivere. Medianfakturaen er lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 53 199'. Det er ikke inngått factoringavtaler eller andre avtaler som reduserer konsernets kreditteksponering.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer og raskere fakturering etter utført arbeid. Dette er et pågående arbeid.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i VA 365 Holding AS:

Annen egenkapital	19 253 430
Totalt disponert	19 253 430

Forslaget er begrunnet i konsernets videre vekststrategi som krever at resultatene i stor grad holdes tilbake i selskapet. I tillegg har selskapet tidligere i 2021 vedtatt et tilleggsutbytte på NOK 6 000'.

Arbeidsmiljø

VA 365 Holding AS har kun hatt 5 ansatte i 2021 og av hensyn til de ansattes personvern opplyses det ikke om sykefravær i selskapet.

Korttidsfravær i konsernet var på totalt 2,6% sammenlignet med 2,8% i 2020. Langtidsfraværet har vært 5,8% mot 6,2% i 2020.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert. Av selskapets 180 ansatte er 11 kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsenheter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernet har mellomlagringstillatelse for flytende farlig avfall.

Konsernet er sertifisert etter ISO standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Miljø).



Furnes, 21. Juni 2022

Pål Tajet
Styreleder

Ola Qvale
Styremedlem

Vegard Narmo
Styremedlem

Tom Erik Alm
Ansattrepresentant

Pål Dobloug
Styremedlem

Ole Kristian Qvale
Daglig leder



Årsregnskap 2021 VA 365 Holding AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter

Org.nr.: 920 407 064



Resultatregnskap

VA 365 Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	7 047 886	3 277 864
Sum driftsinntekter		7 047 886	3 277 864
Lønnskostnad	3	5 129 703	2 330 327
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 000	5 104
Annen driftskostnad		1 880 436	1 377 851
Sum driftskostnader		7 084 138	3 713 282
Driftsresultat		-36 252	-435 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		19 150 000	37 400 000
Annen finansinntekt		197 903	335 062
Annen rentekostnad		17 090	342 935
Resultat av finansposter		19 330 813	37 392 127
Ordinært resultat før skattekostnad		19 294 561	36 956 709
Skattekostnad på ordinært resultat	5	41 131	-6 656
Årsresultat	6	19 253 430	36 963 365



Balanse
VA 365 Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	15 139
Sum immaterielle eiendeler		0	15 139
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	543 162	33 000
Sum varige driftsmidler	4	543 162	33 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	90 535 701	79 584 699
Andre langsiktige fordringer		25 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		90 560 701	79 584 699
Sum anleggsmidler		91 103 863	79 632 838
Omløpsmidler			
Kundefordringer	2	839 375	529 375
Andre kortsiktige fordringer		196 253	11 013
Konsernfordringer	2	11 444 177	6 211 140
Sum fordringer		12 479 805	6 751 528
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	5 831 261	9 099 416
Sum omløpsmidler		18 311 066	15 850 944
Sum eiendeler		109 414 929	95 483 782



Balanse VA 365 Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 820 000	1 820 000
Overkurs	6	27 242 757	27 242 757
Sum innskutt egenkapital		29 062 757	29 062 757
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	55 308 663	42 055 233
Sum opptjent egenkapital		55 308 663	42 055 233
Sum egenkapital		84 371 420	71 117 990
Gjeld			
Utsatt skatt	5	11 664	0
Sum avsetning for forpliktelser		11 664	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	447 560	0
Sum annen langsiktig gjeld		447 560	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 042	182 161
Betalbar skatt	5	14 328	0
Skyldig offentlige avgifter		645 736	342 336
Datterselskapers innskudd i konsernkonto	2	23 162 313	23 569 891
Annen kortsiktig gjeld		628 867	271 403
Sum kortsiktig gjeld		24 584 285	24 365 792
Sum gjeld		25 043 509	24 365 792
Sum egenkapital og gjeld		109 414 929	95 483 782

Furnes, 21.06.2022
Styret i VA 365 Holding AS

Pål Tajet
styreleder

Ola Qvale
styremedlem

Vegard Narmo
styremedlem

Pål Dobloug
styremedlem

Tom Erik Alm
Ansattrepresentant

Ole Kristian Qvale
daglig leder

VA 365 Holding AS

Side 4



Noter pr 31.12.2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

VA 365 Holding AS sitt regnskap inngår i konsernregnskapet til OQ Holding AS. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved konsernadministrasjonens kontor i Furnes.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres.



Noter pr 31.12.2021

Note 2 Mellomværende og konsernkonto mm

Selskapet er del av VA - 365 konsernkontosystem, der VA 365 Holding AS er juridisk eier av konsernkontosystemet.

Konsernets samlede innskudd i konsernkontosystemet presenteres som et bankinnskudd i årsregnskapet. Døtrenes samlede innskudd presenteres samtidig som gjeld til døtre ved innskudd i konsernkonto. Pr 31.12.2021 var bankinnskuddet på totalt kr 5 763 180 fordelt med følgende innskudd fra døtre:

Selskap	Innskudd
Arnkvern Miljø og Renovasjon Oslo AS	401 239
Arnkvern Miljø og Renovasjon AS	10 675 075
Br. Stenskjær AS	9 244 201
Avavi AS	2 841 798
Sum innskudd	23 162 313

Forskjellen mellom datterselskapenes innskudd på kr 23 162 313 og innskudd på konsernkonto på kr 5 763 180 skyldes at Waste Water AS har trekk på konto (inkludert som konsernfordring) på kr 1 824 660 og at VA 365 Holding AS har trekk på konto på kr 15 574 473.

Konsernfordringer består av:

Selskap	2021	2020
Arnkvernvegen AS	0	5 800 000
Arnkvern Miljø og Renovasjon AS	0	200 000
Br Stenskjær AS	0	200 000
VA 365 Eiendom AS	9 619 517	5 570
Waste Water AS	1 824 660	5 570
Sum	11 444 177	6 211 140

Kundefordringer består av:

Selskap	2021	2020
Arnkvern Miljø og Renovasjon AS	134 688	0
Arnkvern Miljø og Renovasjon Oslo AS	178 125	115 200
Avavi AS	128 125	0
Br Stenskjær AS	155 312	0
Gudbrandsdal Miljø AS	130 625	14 175
Waste Water AS	112 500	0
Sum	839 375	129 375

Salgsinntekter

Alle salgsinntekter vedrører konserntjenester solgt til konsernets datterselskaper.



Noter pr 31.12.2021

Garantier/Sikkerhetsstillelse i konsern

VA 365 Holding AS er et morselskap i VA 365 - konsernet. Ovenfor konsernets hovedbankforbindelse har selskapene stilt sikkerhet ovenfor hverandre. Pr 31.12.2021 er totalt engasjement (lån og leasingavtaler) hos bankforbindelsen NOK 129 000 000. Selskapene har også stilt sikkerhet i leasingobjekter ovenfor øvrige finansinstitusjoner. Gjenværende gjeld på dette er NOK 40 000 000.

Som sikkerhet for den totale gjelden har datterselskapene stilt sikkerhet i sine varige driftsmidler, kundefordringer og varelager. Den totale bokførte verdien på disse eiendelene er:

Varelager	1 475 922
Kundefordringer	53 199 066
Varige driftsmidler	206 000 948
Sum	260 675 936

VA 365 har stilt varige driftsmidler (bokført verdi :543 162) som sikkerhet for sin langsiktige gjeld (bokført verdi: 447 560).

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	4 300 364	1 977 961
Arbeidsgiveravgift	647 482	280 368
Pensjonskostnader	89 822	38 259
Andre ytelser	92 035	33 740
Sum	5 129 703	2 330 327

Selskapet har i 2021 sysselsatt 5 årsverk.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		38 104	38 104
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	510 000	74 162	584 162
= Anskaffelseskost 31.12.21	510 000	112 266	622 266
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	60 000	19 104	79 104
= Bokført verdi 31.12.21	450 000	93 162	543 162
Årets ordinære avskrivninger	60 000	14 000	74 000
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	



Noter pr 31.12.2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	14 328	0
Endring i utsatt skatt	26 803	-6 656
Skattekostnad ordinært resultat	41 131	-6 656
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 294 561	36 956 709
Permanente forskjeller	-19 107 600	-36 986 967
Endring i midlertidige forskjeller	-48 536	-4 481
Anvendelse av fremførbart underskudd	-73 296	0
Skattepliktig inntekt	65 128	-34 739
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	14 328	-88 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	88 000
Sum betalbar skatt i balansen	14 328	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	53 018	4 481	-48 536
Sum	53 018	4 481	-48 536
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-73 296	-73 296
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	53 018	-68 815	-121 832
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	11 664	-15 139	-26 803

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 820 000	27 242 757	42 055 233	71 117 990
Årets resultat			19 253 430	19 253 430
Tilleggsutbytte			-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.12.2021	1 820 000	27 242 757	55 308 663	84 371 420



Noter pr 31.12.2021

Note 7 Aksjeinvesteringer

Selskapets aksjeinvesteringer på NOK 90 535 701 består av investeringer i følgende selskaper:

Selskap	Bokført verdi
Arnkvern Miljø og Renovasjon AS	29 062 757
Arnkvern Miljø og Renovasjon Oslo AS	7 000 000
Avavi AS	12 600 000
Br Stenskjær AS	14 921 942
Gudbrandsdal Miljø AS	9 000 000
Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS	11 000 002
VA 365 Eiendom AS	6 000 000
Waste Water AS	951 000
Sum	90 535 701

For detaljer om selskapenes resultater og egenkapital vises det til selskapenes egne årsregnskap.



BDO AS
Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar
